ПРОТОКОЛ №5
Совета старшеклассников МБОУ СОШ с.Црау
[bookmark: _GoBack]От 11.01.2021года.
      Присутствовало 15 членов Совета старшеклассников.
      Зам директора по ВР Савлаева З.Т.
         Повестка дня:
1. Запланированные мероприятия на январь 2021г
2. Отчет о проведенных мероприятиях в первом полугодии

Слушали:
По первому вопросу Зам дир по ВР Савлаеву З.Т. –в январе запланированы гражданско-патриотические, культурно-массовые, спортивно-массовые, экологические мероприятия.

Решение: Принимать участие во всевозможных конкурсах, проектах, олимпиадах, районных и республиканских мероприятиях для поднятия рейтинга нашей школы.

По второму вопросу Министра образования Елоева Арсена, по окончанию 2 четверти в школе выявлены отличники, хорошисты. Были проведены все  мероприятия, запланированные на первое полугодие в школе, а также участие в районных, республиканских мероприятиях, где учащиеся нашей школы стали призерами и победителями.

Решение признать выполнение плана работы за первое полугодие удовлетворительным.

План работы на январь
Промежуточное подведение итогов работы Совета старшеклассников.
Классные часы, беседы, внеклассные мероприятия: Международный день памяти жертв Холокоста .
 День полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады.
Конкурс чтецов «Белые журавли»

Секретарь:                                            Сокурова М.